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I det här nyhetsbrevet bjuder vi på ett par goda nyheter från hösten.  
 

Tillsammans har vi gjort livet lite mindre svårt för många barn som lever i 
utsatthet världen runt. För barnen vi hjälper gör vårt stöd en enorm 
skillnad och öppnar upp för en ljusare framtid. Så tack för att just du är 
med och gör det möjligt! 
 

Och så vill vi förstås tipsa om det vi tycker är årets julklapp – i år igen. All 
info om hur du skänker en gåva finns på sista sidan. 
 

Vi i styrelsen önskar er alla en God Jul och ett Gott Nytt År! 

 
 
 

Stort tack för det här året 

 

Redaktörer nyhetsbrev 

Marie Strålfors – mast18 
Camilla Fors – cafo08 
 
Vill du prenumerera på  vårt 
nyhetsbrev, tipsa oss eller lämna 
synpunkter. 

Mejla till: 

fadderbarnsfonden@ 
handelsbanken.se 

 

Vår hemsida: 
www.fadderbarnsfonden.se  

 

 



Ny förening som får bidrag - Community for Justice 
 
Under året har FadderbarnsFonden lämnat stöd till en ny förening - Community for Justice, en ideell förening 
som arbetar för att stärka mänskliga rättigheter i Indien och andra delar av världen.  
 
Organisationen arbetar med två verksamhetsområden som bidrar till tryggare och mer jämlika samhällen. 
 
Program för tonårspojkar 
 

Swabhiman är ett program för tonårspojkar. Genom 
aktiviteter, undervisning och reflekterande samtal får 
deltagarna verktyg att utveckla sunda attityder, stärkt empati 
och ökad respekt för kvinnors värde och rättigheter.  
 
Hittills har omkring 400 pojkar genomgått programmet, och 
resultaten visar på varaktiga, positiva förändringar både för 
enskilda och deras lokala sammanhang. 
 
Information för att förebygga övergrepp 
 

Det andra verksamhetsområdet fokuserar på att förebygga 
sexuella övergrepp mot barn. Arbetet sker genom seminarier 
och genom översättning, tryckning och spridning av ett 
etablerat utbildningsmaterial som används av lärare, 
socialarbetare och andra centrala aktörer inom 
civilsamhället. Materialet används i flera länder och finns 
tillgängligt på bland annat engelska, urdu, bengali, tamil, 
hindi och nepali. 
 
Förhoppningen är att kunskapen förs vidare av dem som 
deltar. När fler använder och delar det de lärt sig förstärks 
effekten över tid och sprids till allt fler människor och 
sammanhang. 

 



Några höjdpunkter sen sist… 

 
Läsåret har avslutats i Kisumu, Kenya 
 

Efter ett intensivt läsår har nu barnen på skolan i Kisumu lov. I Kenya består läsåret av tre terminer och under 
den tredje och sista terminen har eleverna varit upptagna med olika prov och examensuppgifter. För de äldsta 
eleverna är det väldigt viktigt med goda resultat för att de ska kunna studera vidare på gymnasiet. Eleverna 
har också hunnit med att träna simundervisning och få vattenvana – säkert ett välkommet avbrott i studierna. 

 

    
 
I skolan i Kisumu går nu 400 barn som alla kommer från fattiga förhållanden. FadderbarnsFonden står för ca 
40% av skolans finansiering. I skolan får barnen bra undervisning i ändamålsenliga lokaler, skoluniformer, 
studiematerial, lättare skolhälsovård och inte minst 2 mål mat om dagen. För många barn är det helt 
avgörande för att orka ta sig igenom skoldagen, då mat inte alltid finns i hemmet. 

 

 

Barnen i Sonada, Indien, bjöd på konsert 
 

I Sonada i Västbengalen så stödjer vi ett internat för tibetanska barn genom föreningen Shenpen, som en av 
våra norska kollegor är engagerad i.  
 
Sonada ligger på 2 000 meters höjd och det 
kalla och hårda klimatet och fattigdomen gör 
livet här krävande. De flesta av de 50 barnen 
kommer från glest befolkade bergsområden 
och bor på internatet för att kunna få en 
skolgång. Barnen får skolmaterial, hälsovård, 
hygienartiklar, varma kläder och en varierad 
kost som förebygger bristsjukdomar.  
 
I oktober uppträdde barnen med en  
föreställning tillägnad föreningen Shenpen och 

deras sponsorer. Det blev en kväll fylld av 

glädje, sång och tacksamhet som berörde alla 

närvarande. 



 

Anne har besökt förskolebarnen i Rwanda 

 
I slutet av hösten har vår styrelsemedlem (och tillika ordförande) varit i Rwanda och besökt Bibbi Daycare –  
en upplevelse för livet. Ett längre reportage från resan kommer i nästa nyhetsbrev, men redan idag finns 
filmer från besöket att se på vår hemsida www.fadderbarnsfonden.se 

 

           

 
En julgåva till FadderbarnsFonden 

 
 

Genom att ge en julgåva till FadderbarnsFonden kan vi tillsammans fortsätta att 
göra skillnad för barn som har det svårt. Vad kan vara en bättre julklapp? 
 
Önskar du ett gåvobevis (för egen utskrift) så beställ 
genom fadderbarnsfonden@handelsbanken.se senast 19 december. 
 
Vi tar gärna även emot julgåvor från kontor och avdelningar i banken. Hör av er 
till oss om ni önskar gåvobevis, att använda om ni exempelvis ger en gåva som 
julklapp till styrelsemedlemmar, kunder, medarbetare eller vill ha nåt att sätta 
upp i lokalen. Ni beställer dessa genom fadderbarnsfonden@handelsbanken.se. 
 

Så här gör du 
 
Du kan välja mellan att sätta in din gåva via nedan eller scanna QR-koden här 
bredvid. 
  
konto 84 902 515 
bankgiro 5414-9844 
Swish 123 503 97 89 
 
Ange gärna julgåva+avsändare. 
 
Alla bidrag, små som stora, är lika välkomna! 

mailto:fadderbarnsfonden@handelsbanken.se

